SHTOJCA NUMER 4 - Kartoni i servisit té rregulltté automjetit motorik pér pasagjeré / automjeti zyrtar

Lista e servisimit té rregullt viti
n.r. Marka e automjetit n.r. Data e servisimit (km) Vérejtjet Servisimi i planifikuar Vérejtjet
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Personi pérgjegjés

(Emri dhe mbiemri)




